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SE RESUELVE: 

Artículo 1 • .• Objeto 

1.1. Autorizar la Incorporación de Mayores Fondos Públicos en el Presupuesto Institucional del 
Pliego 449: Gobierno Regional del Departamento de lea para el Año Fiscal 2025 hasta por la 
suma de SI 358,781.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y UNO CON 00/100 SOLES); de acuerdo al siguiente detalle: 

INGRESOS 

Fuente de Financiamiento : 4 Donaciones y Transferencia 
Rubro : 13 Donaciones y Transferencias 

: Ingresos Presupuestarios 
: Saldo de Balance 
: Saldo de Balance 
: Saldo de Balance 
: Saldo de Balance 
: Saldo de Balance 

TOTAL INGRESOS S/ 

EGRESOS 

: Instancias Descentralizadas 

358 781.00 
358 781.00 
358 781.00 
358 781.00 
358 781.00 
358 781.00 

358 781.00 

Sección Segunda 
Pliego 
Fuente de Financiamiento 
Rubro 

: 449 Gobierno Regional del Departamento de lea 
: 4 Donaciones y Transferencias 
: 13 Donaciones y Transferencias 

Unidad Ejecutora : 001 Sede Central 

CATEGORIA PRESUPUESTAL: 0103 Fortalecimiento De Las Condiciones Laborales 
PRODUCTO : 3000001 Acciones Comunes 
ACTIVIDAD : 5000276 Gestión del Programa 

�;;-0,.,_, FUENTE FINANCIAMIENTO : 4 Donaciones y Transferencias 
o "-+o -t; 

\¡ GASTOS CORRIENTE
, , º 7 2.3 Bienes y Servicios 

♦, �/6 GASTOS DE CAPITAL 
•e,.••�! 2.6 Adquisición de Activos no Financieros 

TOTAL S/ 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/ 

TOTAL PLIEGOS/ 

218,781.00 

218,781.00 
140 000.00 

140 000.00 

358 781.00 
========== 

358 781.00 
========== 

358 781.00 
========== 






